# Decreto Direttoriale n. 1/2025

# IL DIRETTORE ACCADEMICO

**VISTO** il "Regolamento del Dipartimento Accademico", approvato dal Consiglio di Dipartimento Accademico del 20/11/2024;

**VISTO** l'articolo 9 del "Regolamento del Dipartimento Accademico" nel quale si costituisce un *International Advisory Board* quale organo formato da esperti accademici internazionali con funzioni consultive sulle attività di ricerca, didattica, terza missione e programmazione della Scuola;

**CONSIDERATE** le disponibilità pervenute dai Proff. Rocco De Nicola, Luca Viganò, Paolo Quattrone, Klodiana Beshku, Paola Gaeta a far parte del suddetto International Advisory Board;

### **DECRETA**

#### Art. 1

A decorrere dal 1/2/2025, è costituito l'International Advisory Board della Scuola Superiore ad Ordinamento Speciale del Difesa (CASD/SSUOS).

### Art. 2

I membri dell'International Advisory Board sono:

- II Prof. Rocco De Nicola, Scuola IMT Lucca (presidente).
- La Prof.ssa Klodiana Beshku, University of Tirana.
- La Prof.ssa Paola Gaeta, Geneva Graduate Institute.
- Il Prof. Paolo Quattrone, University of Oxford.
- Il Prof. Luca Viganò, King's College, London.

#### Art. 3

L'International Advisory Board resta in carica a tempo indeterminato.

Roma, 06/01/2025